様式１

令和４年７月１３日

  文 部 科 学 大 臣   末松  信介 殿

学校法人

理 事 長

令和４年度教育支援体制整備事業費交付金（幼稚園の教育体制支援事業）

交付申請書

補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第５条の規定により、下記のと

おり補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額   円

（関係書類）

・幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

・幼稚園の教育体制支援事業「チェックリスト」（令和４年度）【申請】

＜担当者連絡先＞

氏 名：

所 属：

電 話：              （内線）